Утверждено:

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом

Дмитровского района Орловской области

______________ Л. В. Терновская
___ _______ 2013 года

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по подведению итогов торгов без объявления цены
           движимого имущества, находящегося в собственности
     муниципального образования Дмитровский  район

Орловской области
г.Дмитровск                                                                                                        19 июня 2013 года

Орловской области
Время проведения: 12 часов 00 минут.
Комиссия,  созданная согласно распоряжению администрации Дмитровского района № 405-р от 16.11.2011г. (с изменениями),  провела заседание в составе:

	Председатель комиссии :

	Терновская Л. В.
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Дмитровского района Орловской области

	Члены комиссии:

	Березинская С.В.
	начальник финансового отдела Дмитровского района Орловской области

	Афоничкина О.В.
	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом  (секретарь комиссии)

Повестка дня:

1. Подведение итогов торгов без объявления цены по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности  муниципального образования Дмитровский район Орловской области по ЛОТУ № 1 - автомашина УАЗ-31512-01, 1988 года выпуска, идентификационный номер (VIN) н/у, фаэтон, двигатель № 414600-00110648, шасси (рама) №147198, кузов (кабина) № куз 6575, цвет зеленый, мощность двигателя 85 л.с., ПТС 57 КО 784463.
Слушали Терновскую Л. В.:
1. В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества без объявления цены, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002г. № 549 (в ред. Постановлений Правительства  РФ от 03.03.2012г. № 178), в соответствии с решением Дмитровского районного Совета народных депутатов от 27.12.2012 года №-3 РС/23 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Дмитровского района на 2013 год», постановлением администрации Дмитровского района от 16.05.2013 года № 144 «О проведение продажи муниципального имущества без объявления цены», информационным сообщением, опубликованным в районной газете «Авангард» от 24.05.2013 №21 (10438), был организован прием заявок для участия в торгах без объявления цены по продаже движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дмитровский район (далее по тексту - имущество):
	№ лота
	Наименование имущества

(характеристика имущества)
	Информация

о предыдущих торгах

по продаже данного имущества

	1
	автомашина УАЗ-31512-01, 1988 года выпуска, идентификационный номер (VIN) н/у, фаэтон, двигатель № 414600-00110648, шасси (рама) №147198, кузов (кабина) № куз 6575, цвет зеленый, мощность двигателя 85 л.с., ПТС 57 КО 784463
	аукцион 03.12.2012 – не состоялся

(отсутствие претендентов на участие).

продажа посредством публичного  предложения 14.03.2013 – не состоялась

(отсутствие претендентов на участие)

Были рассмотрены предложения о цене имущества. Целостность конвертов не нарушена, что подтверждается членами комиссии.

При вскрытии запечатанных конвертов поступили следующие предложения о цене имущества от участников торгов:
	№  участника
	Ф.И.О. участника
	Цена предложения

	1
	Киреенко Алексей Александрович
	20100,00

	2
	Антонян Геворг Хачикович
	47777,0

	3
	Столяров Николай Григорьевич
	7000,0

Критерий выявления победителя: победителем признается участник, предложивший наиболее высокую цену за имущество.

2. Решили:
2.1. Признать торги состоявшимися.
2.2. Признать Победителем торгов по продаже Лот 2 - автомашина УАЗ-31512-01, 1988 года выпуска, идентификационный номер (VIN) н/у, фаэтон, двигатель № 414600-00110648, шасси (рама) №147198, кузов (кабина) № куз 6575, цвет зеленый, мощность двигателя 85 л.с., ПТС 57 КО 784463,  участника № - 2 – Антонян Геворга Хачиковича, зарегистрированного по адресу: 347905, Ростовская область, г.Таганрог, ул.Островского, 30,  как предложившего наиболее высокую цену за имущество в размере 47777,0 (сорок семь тысяч семьсот семьдесят семь) рублей.
Покупатель обязан подписать договор купли-продажи не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи имущества.
 Настоящий протокол составлен в двух  экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному  для Продавца и для Победителя.
Подписи членов комиссии:
	Председатель комиссии :

	Терновская Л. В.

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Дмитровского района Орловской области

	Члены комиссии:
	    подписи

	Березинская С.В.

	начальник финансового отдела Дмитровского района Орловской области

	Афоничкина О.В.

	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом  (секретарь комиссии)